АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 16.12.2013

       № 1919

О внесении изменений в Программу «Об энергосбережении и
повышении энергоэффективности вСуровикинском
муниципальном районе» утвержденную постановлением
администрации Суровикинского муниципального района

N 885  от 04.08.2010

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района постановляю:

1. Внести в программу «Об энергосбережении и повышении энергоэффективности в Суровикинском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района N 885  от 04.08.2010, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования  - 92440,47 тыс. руб., в том числе:

- бюджетные средства  - 71782,63 тыс. руб.;
- внебюджетные средства – 20657,84 тыс. руб.».

1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

И.о. главы Суровикинского

муниципального района

                                   А.П. Божко